מזכירות החברה

הוועדה חיים כהן, יו"ר

1 עמוד

פרוטוקול

ישיבת ועדת תקשורת וקש"צ מס' 22/3 , קבלת החלטה ללא התכנסות

יום שלישי, כ' תמוז תשפ"ב, 19/07/2022

חברים:
חיים כהן - יו"ר הוועדה

אמילי לוי שוחט, אלירן שמואל-חי; ברברה גולדשטיין; דויד יערי; דניאל אבידור; רונית בויטנר

סדר יום:

1. קבלת החלטה ללא התכנסות - הסטת תקציב תב"ר ע"ס 1 מלש"ח

תמצית דיון והחלטות:

קבלת החלטה ללא התכנסות - הסטת תקציב תב"ר ע"ס 1 מלש"ח .1

עיקרי הדיון: